

EDITAL N.º 5/2021

MANUEL	JOÃO	FONTAINHAS	CONDENADO,	Presidente	da	Câmara
Municipal de Vila Viçosa:						
Notifica, através do presente edital, Maria do Rosário Ladino Leite Ferreira e						
restantes comproprietários do prédio sito na Rua da Torre nº 4 em Vila Viçosa, de que,						
em Reunião de Câmara de 20/01/2021 o Executivo Camarário deliberou, a intenção de						
tomar posse administrativa do prédio em causa, a fim de efetuar obras de demolição da						
empena do prédio (triângulo) virado para a Rua de Stº António, bem como todo o beirado para a						
Rua da Torre, que constituem perigo para a via pública						
O procedimento administrativo respeitante à deliberação de 20/01/2021 pode ser						
consultado na	Câmara	Municipal de	Vila Viçosa, Di	visão de A	dmir	nistração
Urbanística, no horário de expediente.						
Para conhecimento geral se publica o presente edital e outros de igual teor que						
serão afixados nos locais do costume						

Vila Viçosa, 25 de Janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

m. Can

(Manuel João Fontainhas Condenado, Prof)